
お客様各位 

令和３年１月１３日 

 

 

広報誌「Unity２月号」からの発行・配布休止のお知らせ 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴い、当 JAが毎月発行して

おります広報誌「Unity２月号」からの発行・配布を、しばらくの間休止

とさせて頂く事としましたのでお知らせ申し上げます。 

組合員の皆様及びご愛読を頂いております皆様のご健康を第一に

配慮させて頂きましての発行・配布休止でございますので、何卒ご理

解を賜ります様お願い申し上げます。 

尚、今後の発行・配布につきましては、緊急事態宣言解除後に改めて

発行を再開させていただきますので、お読み頂ければ幸いです。 

 

JA とうかつ中央 

総 務 部 広 報 課 


